平 成 26 年
４月30日（水）
第2576号

平成26年４月30日　水曜日（389）

告 示
栃木県告示第218号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

宇 芳 真 土 地 改 良 区 平成26年４月16日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第219号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年４月30日から同年５月29日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　那須烏山矢板線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

25
前 那須烏山市下川井1574-１から

那須烏山市下川井1556-２まで 6.7 ～ 14.3 53.0

後 那須烏山市下川井1574-１から
那須烏山市下川井1556-２まで 11.0 ～ 17.6 53.0

Ⅱ

目　　　　　　 次

告　　　　示
○土地改良区定款変更の認可………………………………………………………………………………………… 389
○道路の区域の変更…………………………………………………………………………………………………… 389
○道路の供用開始……………………………………………………………………………………………………… 390
○土地区画整理組合の事業計画変更の認可………………………………………………………………………… 390

公 告
○土地改良区役員の退就任…………………………………………………………………………………………… 391
○県営土地改良事業の工事完了……………………………………………………………………………………… 391
○公共測量の終了……………………………………………………………………………………………………… 391

（390） 栃 木 県 公 報 第2576号平成26年４月30日　水曜日

道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　那須黒羽茂木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備 考

27
前 那須烏山市上境1279-２から

那須烏山市上境1283-２まで 13.4 ～ 16.0 58.0

後 那須烏山市上境1279-２から
那須烏山市上境1283-２まで 11.7 ～ 13.7 58.0

　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第220号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第２項の規定に基づき、次の道路の供用を開始する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成26年４月30日から同年５月29日まで一般の縦
覧に供する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

整理番号 路 線 名 供 用 開 始 の 区 間 供用開始の期日

25 主 要 地 方 道
那須烏山矢板線

那須烏山市下川井1574-１から
那須烏山市下川井1556-２まで 平成26年４月30日

27 主 要 地 方 道
那須黒羽茂木線

那須烏山市上境1172-４から
那須烏山市上境1296-２まで 平成26年４月30日

54 主 要 地 方 道
明野間々田線

小山市大字東野田字本田1586-１から
小山市大字東野田字明神前762-４まで 平成26年４月30日

58 一 般 県 道
境 間 々 田 線

下都賀郡野木町大字佐川野字寺家山493-４から
下都賀郡野木町大字佐川野字寺家山492-３まで 平成26年４月30日

（道路保全課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第221号
　土地区画整理法（昭和29年法律第119号）第39条第１項の規定により、真岡市長田土地区画整理組合の事業
計画の変更を認可したので、同条第４項の規定により、次のとおり公告する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　組合の名称
　　真岡市長田土地区画整理組合
２　事業施行期間
　　平成３年３月１日から平成32年３月31日まで
３　施行地区
　　真岡市長田の一部
　　真岡市長田　　　 字ショジ合、字ショシ合、字障子合、字ショウシ合、字柳田渕、字屋敷付、字南原、字

御新田、字坪ノ内及び字西ノ内の全部
　　　　　　　　　　字郷シウヤ、字郷志谷、字新道、字本田山及び字南屋敷の各一部
　　真岡市上大沼　　字大野原及び字一本杉の全部
　　　　　　　　　　字堂上、字南原、字中道、字北原台及び字芝立野の各一部
　　真岡市粕田　　　字台畑の一部
　　真岡市寺分　　　字臺畑及び字台畑の全部

（391）栃 木 県 公 報 第2576号平成26年４月30日　水曜日

　　真岡市下大沼　　字並木内の一部
　　真岡市大沼　　　字外山及び字一本松の全部
　　　　　　　　　　字中畑の一部
　　真岡市松山町の一部
４　事務所の所在地
　　真岡市荒町5191番地
５　設立認可の年月日
　　平成３年２月25日
６　変更の内容
　　事業施行期間の変更及び資金計画の変更
７　変更認可の年月日
　　平成26年４月21日

（都市計画課）
　───────────────────────────────────────────────

公 告
　　　○土地改良区役員の退就任
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第16項の規定により、次のとおり土地改良区の役員について退
任及び就任の届出があったので、同条第17項の規定により公告する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地
改 良 区 名 役職名 退 任 役 員

氏 名
就 任 役 員
氏 名 住 所 退 任

年 月 日
就 任
年 月 日

た か は ら
土地改良区

理　事 髙瀨　　洋 矢板市上伊佐野288 26.３.21

〃 金子　文男 　〃　　〃　　420-10 26.４.11

　───────────────────────────────────────────────
　　　○県営土地改良事業の工事完了
　県営土地改良事業について次のとおり工事が完了したので、土地改良法（昭和24年法律第195号）第113条の
２第３項の規定により公告する。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

事 業 名 完 了 年 月 日

県営那須北（上大貫西部）地区土地改良（農業用道路）事業 平成26年３月31日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○公共測量の終了
　平成25年12月６日付けの栃木県公報で公示した「公共測量の実施」について、測量法（昭和24年法律第188
号）第39条において準用する同法第14条第２項の規定により、宇都宮地方法務局長から、その公共測量が終
わった旨通知があったので、同法第39条において準用する同法第14条第３項の規定により次のとおり公示す
る。
　　平成26年４月30日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　作業種類
　　公共測量（不動産登記法第14条第１項地図作成）

（392） 栃 木 県 公 報 第2576号平成26年４月30日　水曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月2,980円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

２　作業地域
　　宇都宮市滝の原二丁目、滝の原三丁目、弥生二丁目、宮原四丁目、宮原五丁目
３　作業期間
　　平成25年12月１日から平成26年３月31日まで

（監理課）
　───────────────────────────────────────────────